

Rektör Ünal, Çarşamba'da KAMPÜSLERE YENİ DÜZEN

Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nde incelemelerde bulunan Rektör Yavuz Ünal, "Bütün kampüslerin 7 gün 24 saat yaşanabilir hale gelmesini sağlayacağız" dedi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi'nin (OMÜ) sahip olduğu bütün kampüslerin 7/24 yaşanabilir bir hale getirilmesini misyon olarak belirlediklerini açıklayan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve ekibi, Çarşamba ilçesindeki Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nü ziyaret etti. Rektör Ünal, kampüsün mevcut alt yapısının güçlendirilmesi noktasında devam eden çalışmalarını yerinde inceledi.

ÇARŞAMBA BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR

Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nün sahip olduğu alt yapının birçok kampüse göre oldukça ileri durumda olduğunun altını çizen Rektör Ünal, "Kampüsün bu noktalara gelmesinde Çarşamba Belediyesi'nin büyük katkısı ve



desteği var. Destek ve katkılarından Ötürü Belediye Başkanımız Halit Doğan'a teşekkürlerimi iletiyorum. Bu aşında sahiplenme anlamına geliyor. Kampüsün mevcut durumunu daha da ileriye götürecek çalışmalara başladık. Yürütülen çalışmalarda gelişen dünyanın ve buna mukabil ülkemizin ihtiyaçları, makro ölçekten mikro ölçeğe doğru değerlendirildi ve buna dönük bir projeksiyon gerçekleştirildi" dedi.

KİTAP KOLEKSİYONU ZENGİNLEŞECEK

Öğrencinin kampüste mutlu olması gerektiğini vurgulayan Rektör Ünal, "Bununla beraber Çarşamba'da hızlıca kampüs merkez kütüphanesini hayata geçirmek istiyoruz. Kütüphaneyle ilgili plan, projeler hazırlandı. Kampüsteki

fakültelerimizin belirlediği kitap koleksiyonunu zenginleştirmek istiyoruz. Kütüphane hayata geçirildiğinde sadece kampüse değil, Çarşamba'nın tümüne açık olacak ve asgari 16 saat faaliyet gösterecek. Böylelikle içe kapanık bir anlayışın aksine eğitim-öğretim ve araştırma geliştirme (AR-GE) ekseninde ilçeye var olan bağın güçlenmesini hedefliyoruz. Bu çalışma dışında ise kampüsün girişini ve çevre düzenlenmesini yeniden dizayn ediyoruz" diye konuştu. İnceleme gezisine ayrıca Çarşamba Belediyesi Başkanı Av. Halit Doğan, Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçelgil, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu ile akademik ve idari personel katıldı. Sibel TOPAL

